considerando tudo mais que do processo consta e, no uso da competência que me confere o artigo 285, inciso II, do Regimento Interno da RFB, aprovado pela Portaria MF n° 125, de 04 de março de 2009, com alterações promovidas pela Portaria/MF n° 206 de 03 de março de 2010, DECIDO:
1. RECONHECER PARCIALMENTE o direito creditório no montante de R$ 32.714.901,03 (trinta e dois milhões setecentos e quatorze mil novecentos e um reais e três centavos), referente ao saldo negativo de IRPJ apurado no ano-calendário de 2003, exercício 2004;
Assim o litígio se restringe apenas à comprovação, por parte da recorrente, do valor não reconhecido de IRRF de R$ 57.833.022,15 (R$ 90.547.923,18 � R$ 32.714.901,03).

[...]

206 de 03 de março de 2010, DECIDO: 

Fl. 1605DF  CARF  MF

Original

Fl. 10 do  Acórdão n.º 1402-006.760 - 1ª Sejul/4ª Câmara/2ª Turma Ordinária 

Processo nº 15374.001707/2006-66 

1. RECONHECER PARCIALMENTE o direito creditório no montante de R$ 

32.714.901,03 (trinta e dois milhões setecentos e quatorze mil novecentos e um reais e 

três centavos), referente ao saldo negativo de IRPJ apurado no ano-calendário de 2003, 

exercício 2004; 

Assim o litígio se restringe apenas à comprovação, por parte da recorrente, do 

valor não reconhecido de IRRF de R$ 57.833.022,15 (R$ 90.547.923,18 – R$ 32.714.901,03).